22.

25.

26. Ἐν τῇ σκηνῇ.

27.

## SYMMACHUS.

3. Et pones ibi.

5.

16. Præcepit.

22.

25.

26. In tabernaculo.

27.

## Ο'.

3. Καὶ θήσεις.

5. Θυσιαστήριον τὸ χρυσοῦν, εἰς τὸ θυμιᾶν. Ἄλλος, θυμιατήριον τὸ χρυσοῦν εἰς τὸ θυμίαμα.

Εἰς τὴν θύραν.

16. Ἐνετεῖλατο. Ἄλλος, συνέταξεν.

22. Τὸ πρὸς βορρᾶν. Ἄλλος, ἀπὸ βορρᾶ.

25. Ἐπέθηκεν. Ἄλλοι, ἔθηκεν, ἐνετεῖλατο.

26. Ἐν τῇ σκηνῇ. Ἄλλος, εἰς τὴν σκηνήν.

27. Συνέταξε. Ἄλλος, ἐνετεῖλατο.

## LXX INTERPRETES.

3. Et pones.

5. Altare aureum ad incensandum. *Alius*, thymiaterium aureum ad thymiana.

In januam.

16. Præcepit. *Alius*, constituit.22. Ad aquilonem. *Alius*, ab aquilone.25. Imposuit. *Alii*, posuit, præcepit.26. In tabernaculo. *Alius*, in tabernaculum.27. Constituit. *Alius*, præcepit.

## ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

3. Καὶ θήσεις ἐκεῖ.

5.

Ἐπὶ παρὰ (sic) τὴν θύραν.

16. Ἐνετεῖλατο.

22.

25.

26. Ἐν τῇ σκηνῇ.

27.

## THEODOTIO.

3. Et pones ibi.

5.

Ad januam.

16. Præcepit.

22.

25.

26. In tabernaculo.

27.

## Notæ et variæ lectiones ad cap. XL Exodi.

V. 16. Ex eodem Basiliensi.  
V. 22. Ἀπὸ βορρᾶ. Ita Basiliensis, tacito interprete.

V. 25. Ex Basiliensi.  
V. 26. Ἄ., ἐν σκέπη, etc., ex Basiliensi.  
V. 27. Ex Basiliensi.

Hesychio in *Leviticum*.Procopio in *Heptateuchum*.

Editionis Romanæ et Drusii lectionibus.

Ex his autem magis subsidio fuerunt, cod. Basiliensis, unde ingentem lectionum copiam, nondum observatam, mutuati sumus (a), Hesychius in *Leviticum*, cod. Colbertinus 5084, qui multas Levitici partes, asteriscis et obelis notatas, nobis suppeditavit.

(a) Adde Coislinianum, cujus lectiones ex appendice huc revocamus. EDIT. PATR.

PATROL. GR. XV.

17

## CAPUT I LEVITICI.

Ex cod. Colbert. 3084.

1. Et revocavit Mosem, et locutus est Dominus ipsi ex tabernaculo testimonii dicens : 2. Loquere filiis Israel, et dices ad eos : Homo ex vobis si offerat munera Domino de pecoribus, de bobus et de ovibus offeretis munera vestra. 3. Si holocaustoma munus ejus de bobus, masculum immaculatum adducet, ad ostium tabernaculi testimonii offeret illud, acceptabile ✕ ipsi : ante Dominum. 4. Et imponet manum ✕ suam : super caput holocausti : acceptabile ipsum ad depropitiandum pro ipso. 5. Et jugulabunt vitalum ante Dominum : et offerent filii Aaron sacerdotes sanguinem, et effundent ad altare in circuitu, quod est super januas tabernaculi testimonii. 6. Et decoriantes holocaustoma, membratim dividunt illud per membra ✕ ejus : 7. Et imponent filii Aaron sacerdotes ignem super altare : et sternent ligna super ignem. 8. Et imponent filii Aaron sacerdotes membra divisa, et caput et adipem super ligna, quæ sunt super ignem, quæ sunt super altare. 9. Intestina vero ✕ ejus : et pedes ✕ ejus : lavabunt aqua. Et imponet sacerdos omnia super altare : holocaustum est sacrificii, odor suavitatis Domino.